
 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM  
Edital 01/2023 

Semestre Letivo 2023/1 
 

Homologação das Inscrições Modalidade ENEM 
 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo do Curso de Medicina  
(Modalidade ENEM), segue relação de candidatos que tiveram suas inscrições 
homologadas: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

ALINE CRYSTIANE DE CARVALHO MENDES 038.***.***-** Inscrito Confirmado 

ÁLVARO PARRELA PIRIS 077.***.***-** Inscrito Confirmado 

AMANDA MARQUES BRITO 162.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA BEATRIZ VIEIRA TEIXEIRA RODRIGUES 067.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECILIA DIAS VELOSO 021.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECÍLIA RAMOS AZEVEDO 154.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CLARA VELOSO DE OLIVEIRA 107.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA GABRIELA DIAS PRATES GOMES 124.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA GABRIELA SOUSA RAMOS 134.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA JULIA RIBEIRO MATOS SOARES 151.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA LUIZA BEZERRA MARTINS 702.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANANDA DE CARVALHO BRANT MAIA 089.***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNA ÍRIS RODRIGUES GUIMARÃES 091.***.***-** Inscrito Confirmado 

ARIANE CRISTINA MOTA RIOS 154.***.***-** Inscrito Confirmado 

ARICYA PEREIRA DA SILVA 137.***.***-** Inscrito Confirmado 

BLENDA BOAVENTURA CRUZ 154.***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA RAYANE GOMES SILVA 016.***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA ZULMIRA RODRIGUES DA SILVA CARDOSO 119.***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNO SILVEIRA GIORDANI 102.***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILA PEREIRA DINIZ 121.***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILLA AGUIAR MARTINS 066.***.***-** Inscrito Confirmado 

CARINE FERREIRA ANDRADE 119.***.***-** Inscrito Confirmado 

CECÍLIA BESÊRRA VIANA 103.***.***-** Inscrito Confirmado 

CHARLES CALDAS SILVA 061.***.***-** Inscrito Confirmado 

DANIELE SILVA OLIVERA 115.***.***-** Inscrito Confirmado 

DAVID RAFAEL ALVES MAIA 115.***.***-** Inscrito Confirmado 

DÉBORA CRISTINA FERRAZ SANTOS E PEREIRA 128.***.***-** Inscrito Confirmado 

DIOGO FONSECA NASCIMENTO 018.***.***-** Inscrito Confirmado 

ELAINE MIQUELLE FERREIRA SANTOS 141.***.***-** Inscrito Confirmado 

FELICIO AUGUSTO MENDES QUEIROGA 161.***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA ALVES OLIVEIRA 130.***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA MARTINS ANDRADE 019.***.***-** Inscrito Confirmado 

FILIPE MARTINS PIERE 152.***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA OLIVEIRA FAGUNDES 128.***.***-** Inscrito Confirmado 



 

GABRIELA ROCHA BRANT 148.***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 775.***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME BORTOT FAORO 060.***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME DE ANDRADE FREITAS 119.***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME MENDES AMORIM 702.***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME MONT’ALVAO LOPES FROTA 129.***.***-** Inscrito Confirmado 

GUSTAVO VIANA PEDREIRA 127.***.***-** Inscrito Confirmado 

HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 127.***.***-** Inscrito Confirmado 

IGOR ALEXANDRE PINHEIRO RODRIGUES 124.***.***-** Inscrito Confirmado 

IRIS DE FREITAS DAMASCENO ANDRADE 130.***.***-** Inscrito Confirmado 

ISABELLA DE MATOS GONZAGA LOPES 099.***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA ALVES FERREIRA 127.***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA GUIMARAES DE ALMEIDA 105.***.***-** Inscrito Confirmado 

IZABELA NERI ANTUNES 136.***.***-** Inscrito Confirmado 

JENIFER ALMEIDA BRAGA 131.***.***-** Inscrito Confirmado 

JHÚLIA RAFAELA SOARES SOUZA 121.***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO GABRIEL FERRANTE MAIA ATHAYDE 116.***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 114.***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO MARCOS DE QUADROS BRITO 097.***.***-** Inscrito Confirmado 

JOSÉ AUGUSTO CARDOSO 155.***.***-** Inscrito Confirmado 

JÚLIA ROCHA BERNARDES 125.***.***-** Inscrito Confirmado 

JULIANA CARNEIRO MALHEIRO 158.***.***-** Inscrito Confirmado 

LAÍS DE PAULA RODRIGUES SÁ 159.***.***-** Inscrito Confirmado 

LARA JORDANA BARROS PORTO 057.***.***-** Inscrito Confirmado 

LARA LUÍSA ANDRADE VIEIRA 088.***.***-** Inscrito Confirmado 

LAURA ANTONIETTA CORDEIRO TOLENTINO 020.***.***-** Inscrito Confirmado 

LAUREN THELLY VELOSO DE OLIVEIRA 150.***.***-** Inscrito Confirmado 

LETICIA LOPES BOAVENTURA 122.***.***-** Inscrito Confirmado 

LETÍCIA RENATA SANTOS 138.***.***-** Inscrito Confirmado 

LÍVIA GABRIELA TORRES MENEZES 140.***.***-** Inscrito Confirmado 

LÍVIA MATOS DE MENEZES 099.***.***-** Inscrito Confirmado 

LIVIA NOGUEIRA ROCHA MEIRA 082.***.***-** Inscrito Confirmado 

LUANA AGUIAR OLIVEIRA 129.***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS EDUARDO SOARES CAIXETA 119.***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS EMANUEL CAETANO BURLE DE OLIVEIRA 106.***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS PEREIRA E SOUZA 020.***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCCA PACELLI SANTOS FONSECA 131.***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZA BRANDÃO DOS SANTOS E SILVA 077.***.***-** Inscrito Confirmado 

MAGNO KAEL ALVES RAMOS 022.***.***-** Inscrito Confirmado 

MANUELA FARIAS MURTA DUTRA 024.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCELA CALADO DOS SANTOS CARVALHO 132.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ALICE MONÇÃO SILVA 129.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA ARAÚJO AGUIAR 146.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA BORÉM SOUZA 129.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DE CARVALHO DURÃES 700.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 151.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DORNELES FERRAZ 018.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA VELOSO SANTOS 139.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA VIEIRA NASCIMENTO 137.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA BENFICA 703.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA LOURENCO SANTOS 151.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA JÚLIA MENEZES LEAL 704.***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA SANTOS ALVES 164.***.***-** Inscrito Confirmado 

MATEUS JOSÉ BARROS BEZERRA 044.***.***-** Inscrito Confirmado 

MELL GABRIELY PRADO BARBOSA 144.***.***-** Inscrito Confirmado 

NAYANE THALITA CHAVES QUEIROGA SANTOS 150.***.***-** Inscrito Confirmado 



 

NAYARA GABRIELLA CORREIA COSTA 135.***.***-** Inscrito Confirmado 

NEIDSON ALVES GUIMARÃES 093.***.***-** Inscrito Confirmado 

PALOMA GONÇALVES FONTES 113.***.***-** Inscrito Confirmado 

PATRICIA CRISTINA SOUSA GUEDES 118.***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO AUGUSTO ARAÚJO PRATES NUNES 149.***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO HENRIQUE MOTALVÃO COSTA 144.***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAEL FRASCAROLI PUJONI DA SILVA 020.***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAELA CUNHA AZEVEDO OLYMPIO 095.***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAELA DIAS SILVA 096.***.***-** Inscrito Confirmado 

RAQUEL ALVES RODRIGUES ALVES 102.***.***-** Inscrito Confirmado 

RITA EDUARDA AGUIAR SOUTO 101.***.***-** Inscrito Confirmado 

RODRIGO SOARES AMORIM 088.***.***-** Inscrito Confirmado 

SABRINA GUIMARÃES NOGUEIRA 081.***.***-** Inscrito Confirmado 

SAMILY VELOSO MACEDO 128.***.***-** Inscrito Confirmado 

SHEILA NUNES SILVA BRITO 075.***.***-** Inscrito Confirmado 

STEPHANY RAYANE PEREIRA MARTINS SANTOS 038.***.***-** Inscrito Confirmado 

TATIANNE ISABELLA VIANA TUPINAMBA 080.***.***-** Inscrito Confirmado 

TERESA VITÓRIA MENDES NUNES 143.***.***-** Inscrito Confirmado 

THAINA TELES NASCIMENTO 018.***.***-** Inscrito Confirmado 

TIAGO CRUZ DE SALES 137.***.***-** Inscrito Confirmado 

VICTOR SANTOS VIEIRA MARTINS 138.***.***-** Inscrito Confirmado 

VICTOR SILVEIRA SANTOS CHAVES 110.***.***-** Inscrito Confirmado 

VINÍCIUS PIMENTA RODRIGUES 700.***.***-** Inscrito Confirmado 

VITOR FERREIRA MENEZES RODRIGUES 132.***.***-** Inscrito Confirmado 

VITÓRIA ARAÚJO GUEDES 018.***.***-** Inscrito Confirmado 

WANNE LESSA VIEIRA 134.***.***-** Inscrito Confirmado 

YASMIN MALHEIRO CARNEIRO 044.***.***-** Inscrito Confirmado 

 

 
Montes Claros, 13 de outubro de 2022. 

 
 

 

Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 
Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2023 

Semestre Letivo 2023/1 

Homologação FINAL das Inscrições Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação FINAL de candidatos que tiveram suas inscrições 
homologadas: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

ALINE CRYSTIANE DE CARVALHO MENDES 038***.***-** Inscrito Confirmado 

ÁLVARO PARRELA PIRIS 077***.***-** Inscrito Confirmado 

AMANDA MARQUES BRITO 162***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA BEATRIZ VIEIRA TEIXEIRA RODRIGUES 067***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECILIA DIAS VELOSO 021***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECÍLIA RAMOS AZEVEDO 154***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CLARA VELOSO DE OLIVEIRA 107***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA GABRIELA DIAS PRATES GOMES 124***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA GABRIELA SOUSA RAMOS 134***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA JULIA RIBEIRO MATOS SOARES 151***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA LUIZA BEZERRA MARTINS 702***.***-** Inscrito Confirmado 

ANANDA DE CARVALHO BRANT MAIA 089***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNA ÍRIS RODRIGUES GUIMARÃES 091***.***-** Inscrito Confirmado 

ARIANE CRISTINA MOTA RIOS 154***.***-** Inscrito Confirmado 

ARICYA PEREIRA DA SILVA 137***.***-** Inscrito Confirmado 

BLENDA BOAVENTURA CRUZ 154***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA RAYANE GOMES SILVA 016***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA ZULMIRA RODRIGUES DA SILVA CARDOSO 119***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNO SILVEIRA GIORDANI 102***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILA PEREIRA DINIZ 121***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILLA AGUIAR MARTINS 066***.***-** Inscrito Confirmado 

CARINE FERREIRA ANDRADE 119***.***-** Inscrito Confirmado 

CAROLINA BUENO BATISTA 020***.***-** Inscrito Confirmado 

CECÍLIA BESÊRRA VIANA 103***.***-** Inscrito Confirmado 

CHARLES CALDAS SILVA 061***.***-** Inscrito Confirmado 

DANIELE SILVA OLIVERA 115***.***-** Inscrito Confirmado 

DAVID RAFAEL ALVES MAIA 115***.***-** Inscrito Confirmado 

DÉBORA CRISTINA FERRAZ SANTOS E PEREIRA 128***.***-** Inscrito Confirmado 

DIOGO FONSECA NASCIMENTO 018***.***-** Inscrito Confirmado 

ELAINE MIQUELLE FERREIRA SANTOS 141***.***-** Inscrito Confirmado 

FELICIO AUGUSTO MENDES QUEIROGA 161***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA ALVES OLIVEIRA 130***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA MARTINS ANDRADE 019***.***-** Inscrito Confirmado 

FILIPE MARTINS PIERE 152***.***-** Inscrito Confirmado 
 

 



 

 
GABRIELA OLIVEIRA FAGUNDES 128***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA ROCHA BRANT 148***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 775***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME BORTOT FAORO 060***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME DE ANDRADE FREITAS 119***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME MENDES AMORIM 702***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME MONT’ALVAO LOPES FROTA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

GUSTAVO VIANA PEDREIRA 127***.***-** Inscrito Confirmado 

HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 127***.***-** Inscrito Confirmado 

IGOR ALEXANDRE PINHEIRO RODRIGUES 124***.***-** Inscrito Confirmado 

IRIS DE FREITAS DAMASCENO ANDRADE 130***.***-** Inscrito Confirmado 

ISABELLA DE MATOS GONZAGA LOPES 099***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA ALVES FERREIRA 127***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA GUIMARÃES DE ALMEIDA 105***.***-** Inscrito Confirmado 

IZABELA NERI ANTUNES 136***.***-** Inscrito Confirmado 

JENIFER ALMEIDA BRAGA 131***.***-** Inscrito Confirmado 

JHÚLIA RAFAELA SOARES SOUZA 121***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO GABRIEL FERRANTE MAIA ATHAYDE 116***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 114***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO MARCOS DE QUADROS BRITO 097***.***-** Inscrito Confirmado 

JOSÉ AUGUSTO CARDOSO 155***.***-** Inscrito Confirmado 

JÚLIA ROCHA BERNARDES 125***.***-** Inscrito Confirmado 

JULIANA CARNEIRO MALHEIRO 158***.***-** Inscrito Confirmado 

LAÍS DE PAULA RODRIGUES SÁ 159***.***-** Inscrito Confirmado 

LARA JORDANA BARROS PORTO 057***.***-** Inscrito Confirmado 

LARA LUÍSA ANDRADE VIEIRA 088***.***-** Inscrito Confirmado 

LAURA ANTONIETTA CORDEIRO TOLENTINO 020***.***-** Inscrito Confirmado 

LAUREN THELLY VELOSO DE OLIVEIRA 150***.***-** Inscrito Confirmado 

LETICIA LOPES BOAVENTURA 122***.***-** Inscrito Confirmado 

LETÍCIA RENATA SANTOS 138***.***-** Inscrito Confirmado 

LÍVIA GABRIELA TORRES MENEZES 140***.***-** Inscrito Confirmado 

LÍVIA MATOS DE MENEZES 099***.***-** Inscrito Confirmado 

LIVIA NOGUEIRA ROCHA MEIRA 082***.***-** Inscrito Confirmado 

LUANA AGUIAR OLIVEIRA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS EDUARDO SOARES CAIXETA 119***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS EMANUEL CAETANO BURLE DE OLIVEIRA 106***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS PEREIRA E SOUZA 020***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCCA PACELLI SANTOS FONSECA 131***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZA BRANDÃO DOS SANTOS E SILVA 077***.***-** Inscrito Confirmado 

MAGNO KAEL ALVES RAMOS 022***.***-** Inscrito Confirmado 

MANUELA FARIAS MURTA DUTRA 024***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCELA CALADO DOS SANTOS CARVALHO 132***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ALICE MONÇÃO SILVA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA GROSSI DE ALMEIDA 123***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA SILVEIRA SANTANA 171***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA ARAÚJO AGUIAR 146***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA BORÉM SOUZA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DE CARVALHO DURÃES 700***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 151***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DORNELES FERRAZ 018***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA VELOSO SANTOS 139***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA VIEIRA NASCIMENTO 137***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA BENFICA 703***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA LOURENCO SANTOS 151***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA JÚLIA MENEZES LEAL 704***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA SANTOS ALVES 164***.***-** Inscrito Confirmado 
 

 



 

 
MATEUS JOSÉ BARROS BEZERRA 044***.***-** Inscrito Confirmado 

MELL GABRIELY PRADO BARBOSA 144***.***-** Inscrito Confirmado 

NAYANE THALITA CHAVES QUEIROGA SANTOS 150***.***-** Inscrito Confirmado 

NAYARA GABRIELLA CORREIA COSTA 135***.***-** Inscrito Confirmado 

NEIDSON ALVES GUIMARÃES 093***.***-** Inscrito Confirmado 

PALOMA GONÇALVES FONTES 113***.***-** Inscrito Confirmado 

PATRÍCIA CRISTINA SOUSA GUEDES 118***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO AUGUSTO ARAÚJO PRATES NUNES 149***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO HENRIQUE MOTALVÃO COSTA 144***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAEL FRASCAROLI PUJONI DA SILVA 020***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAELA CUNHA AZEVEDO OLYMPIO 095***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAELA DIAS SILVA 096***.***-** Inscrito Confirmado 

RAQUEL ALVES RODRIGUES ALVES 102***.***-** Inscrito Confirmado 

RITA EDUARDA AGUIAR SOUTO 101***.***-** Inscrito Confirmado 

RODRIGO SOARES AMORIM 088***.***-** Inscrito Confirmado 

SABRINA GUIMARÃES NOGUEIRA 081***.***-** Inscrito Confirmado 

SAMILY VELOSO MACEDO 128***.***-** Inscrito Confirmado 

SHEILA NUNES SILVA BRITO 075***.***-** Inscrito Confirmado 

STEPHANY RAYANE PEREIRA MARTINS SANTOS 038***.***-** Inscrito Confirmado 

TATIANNE ISABELLA VIANA TUPINAMBA 080***.***-** Inscrito Confirmado 

TERESA VITÓRIA MENDES NUNES 143***.***-** Inscrito Confirmado 

THAINA TELES NASCIMENTO 018***.***-** Inscrito Confirmado 

TIAGO CRUZ DE SALES 137***.***-** Inscrito Confirmado 

VICTOR SANTOS VIEIRA MARTINS 138***.***-** Inscrito Confirmado 

VICTOR SILVEIRA SANTOS CHAVES 110***.***-** Inscrito Confirmado 

VINÍCIUS PIMENTA RODRIGUES 700***.***-** Inscrito Confirmado 

VITOR FERREIRA MENEZES RODRIGUES 132***.***-** Inscrito Confirmado 

VITÓRIA ARAÚJO GUEDES 018***.***-** Inscrito Confirmado 

WANNE LESSA VIEIRA 134***.***-** Inscrito Confirmado 

YASMIN MALHEIRO CARNEIRO 044***.***-** Inscrito Confirmado 

 
 

Montes Claros, 15 de outubro de 2022. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 


